Приложение 12

ДОГОВОР

гор. (р-он) _____________
“__”______________ 200__ г.

Мы, нижеподписавшиеся, ___________________________________________________

(наименование участковой избирательной комиссии)

в лице ___________________________________________________, именуемые в дальнейшем

(ФИО председателя комиссии)

“Заказчик”, с одной стороны, и _____________________________________________________

(ФИО полностью)

именуемый в дальнейшем “Исполнитель”, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. “Заказчик” поручает, а “Исполнитель” принимает на себя выполнение следующей работы

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2. “Исполнитель” обязуется сдать работу в точном соответствии с заданием. Все отступления от задания должны быть согласованы с “Заказчиком” в письменном виде.

3. Срок исполнения работы __________ дней, с “____” _______________ 200__ г. по “___”______________ 200__г.

4. За указанную работу “Заказчик” выплачивает “Исполнителю” из расчета

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Всего: __________________________________________________________________________

(цифрами и прописью)

_____________________________________________________________________________
Юридические адреса сторон:

“Заказчик” ______________________________________________________________________

“Исполнитель” __________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество)

Паспорт, серия ______ № ____________, выданный _______________________ отд. милиции

“___” _______________ ________ г.

“ЗАКАЗЧИК”
“ИСПОЛНИТЕЛЬ”

М.П.
_______________
_______________

Примечание.

Форма рекомендована Центральной избирательной комиссией (инструкция “О порядке оформления финансовых документов избирательными комиссиями” от 18.12.95 г. № 09-15/2759).